
ご利用者 各位 

介護保険事業者 各位 
 
平素はご利用ありがとうございます。 

であいらんど は、2002 年６月から鵜沼の地で、 
居宅介護支援事業所と通所介護事業所として、 
皆様の暖かいまなざしの中で育てていただきました。 

 
このたび、「まちカフェ ほっとハウス」開設をめざして 

よりいっそう地域にとけこむ活動を展開いたしたく、 
 
平成 27 年 3 月 1 日より 

 

 

特定非営利活動法人さわやか伝言ばん 

 であいらんど居宅介護支援・であいらんどデイセンター 

 
として生まれ変わることとなり、 
新規指定申請中です。 

 
 新体制の であいらんど は、スタッフがすこし若くなります！ 
これからもよろしくご支援のほどお願い申し上げます。 
 
                      平成 27 年 1 月吉日 
      
  医療法人社団けやき会 であいらんど・であいらんどデイセンター 

管理者 柴崎章子 
            〒509-0132 岐阜県各務原市鵜沼西町3-135 
             TEL 058-385-5615 FAX 385-5586 
 
  特定非営利活動法人さわやか伝言ばん  

であいらんど居宅介護支援 
であいらんどデイセンター 
       管理者 大竹由加利 

（住所・TEL・FAX の 変更はありません） 
 

 

 



           

ご利用者様には、2015 年３月１日からも、引き続き 

 新・であいらんど居宅介護支援、新・であいらんどデイセ

ンター 

をご利用くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。  
 
体制変更に伴い、担当者がご説明に伺い、 
 
①  であいらんど を継続利用いただけるご利用者様には新たな契約書に署名

捺印をお願い申し上げます。なお、利用料の銀行自動引落手続きを新たにお願

い申し上げます。 
 
②  また、事業所の変更をご希望の方には、変更先の事業所様への円滑な移行を 

お手伝いさせていただきます。 
利用料の銀行自動引落は、2 月分（3 月下旬引落し）をもって終了いたします。 

 
ご質問・ご要望は下記にて承りますので、ご連絡くださいませ。 
 
ご多忙な中、お手数おかけして申し訳ございませんが、どうぞよろしくお願い申 
し上げます。 
 
H27 年 2 月 28 日まで 医療法人社団けやき会 であいらんど 
                      であいらんどデイセンター 
                         管理者   柴崎章子 

H27 年 3 月 1 日から 特定非営利活動法人 さわやか伝言ばん  
   であいらんど居

宅介護支援 
であいらんどデイセンター 

管理者  大竹由加利 
 
 

TEL 058-385-5615  
〒509-0132  各務原市鵜沼西町 3-135 


